
1 
 

親愛なる日本の旅行会社の皆様 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます、  
この度、御社と私たちとのパートナーシップの可能性についてご提案したく、本イベントに参加いた

しました。 
私たちマロントレックスは、ネパールにおいて 1997 年に創業した大手トレッキング会社です。私た

ちはネパールの素晴らしい風景を楽しむ旅とヒマラヤ山脈でのカスタマイズされたトレッキング体験を
提供することを専門としています。 

私たちの最大の特徴は、日本語と日本文化に精通した現地スタッフが旅程相談からカスタマイズまで
対応させて頂くこと、そしてトレッキングツアーにおいても日本語に堪能で必要な訓練を受けたガイド
が責任を持って安全に現地ツアーのご案内をさせていただくとともに、お客様のトリブヴァン空港ご到
着からお見送りまでの全行程でお客様のお世話をさせていただくことです。これまで 25 年にわたり日
本のお客様に特別で素晴らしいトレッキング体験をしていただき、その多くはリピーターとなっていた
だいています。 

私たちは、両社が協力することで、御社のお客様にユニークな旅行体験を提供し、相互に利益をもた
らすことができると信じています。どのように協力できるか、ぜひご相談の機会を与えてください。 

私たちは御社とのパートナーシップの可能性を楽しみにしており、近い将来、私たちのビジネス関係
が実りあるものになることを信じています。どうか皆様と会場でお会いできますように。 

敬具     
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

マロントレックス代表 ラム クマール アディカリ  
 
 
 
 
 
 
 


